[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2011

                    № 43-п

О внесении изменений в постановление администрации от 16.05.2011 года № 32-п «Об утверждении адресной муниципальной программы  «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Гостицкого сельского поселения в 2011году.»

На основании изменения  Комитетом по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Правительства Ленинградской области объемов софинансирования программы капитального ремонта многоквартирных домов в рамках реализации федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ и областного бюджета Ленинградской области,  администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:

1. Разделы Паспорта  адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Гостицкого сельского поселения в 2011 году» объемы и источники финансирования программы и планируемые показатели выполнения программы читать в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования программы
	Общий объем финансирования программы 2011 года:

2127416,00 руб., из них:

Средства фонда – 910000,00 руб.,

Средства областного бюджета-  682500,00 руб.,

Средства местного бюджета -  322174,00 руб.,

Средства товариществ собственников жилья, жилищно-строительных кооперативов, собственников помещений – 212742,00 тыс. руб.

	Планируемые показатели выполнения программы
	Провести капитальный ремонт трех многоквартирных домов общей площадью 4666,0 кв.м.

2. 2 Раздел Паспорта программы «Объем и планируемые показатели выполнения программы» читать в следующей редакции:
«Раздел 2 «Объем и планируемые показатели выполнения программы»
Реализация настоящей Программы должна обеспечить следующие конечные результаты:

· создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан;

· ежегодное увеличение объемов проведенного капитального ремонта многоквартирных домов.

Объем капитального ремонта в 2011году:

Количество многоквартирных домов – 3 домов, общей площадью 4666,0 кв.м.»
Объем средств на капитальный ремонт в 2011 году:  2127416,00 руб.»

2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5 к адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Гостицкого сельского поселения в 2011 году» читать в новой редакции согласно приложению

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Принятые изменения в Адресную программу опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

Глава администрации:                                                                   Р.М. Саитгареев